
 
 
 
 
 
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

 
 
A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do 

– PSS - para Professores Temporários da 
pela Portaria n. 015/2014-
016/2014-D, referente ao Processo Seletivo Simplificado
integrante da Carreira Docente,

 
 
Art. 1º. Ficam homologada
 
CURSO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
Área/Subárea: Turismo e Meio Ambiente
Sala: D-18 
 

INSCR. 
143 BERNARDO VILLANUEVA DE CASTRO RAMOS
144 ICARO OSINSKI SOARES
139 SIMONE VASSALLO MONTEIRO
 
Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes insc
e 1.2.1 – sistema não registrou o
determinado, conforme Edital n. 0
Temporário.  
 
CURSO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
Área/Subárea: Turismo e Meio Ambiente
 

INSCR. 
140 DIEGO LUCAS ARIOTTI POLESE

141 JOSMAR ANTUNES RODRIGUES

145 LUCIELY FERNANDA PRUDENCIO DE BRITO

142 PATRICIA BETTI

146 
RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO

 
 

 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
CEP 87.303-100  
www,fecilcam,br 

 
 

EDITAL N. 001/2014-CO 

Geral da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Temporários da UNESPAR - Campus Campo Mourão
-D, no uso de suas atribuições legais e consoante ao Edita
Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário, não 

integrante da Carreira Docente, 
 
 

R E S O L V E: 

homologadas as seguintes inscrições: 

TURISMO E MEIO AMBIENTE  
Turismo e Meio Ambiente 

NOME 
BERNARDO VILLANUEVA DE CASTRO RAMOS 
ICARO OSINSKI SOARES 
SIMONE VASSALLO MONTEIRO 

Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento ao
sistema não registrou o pagamento da taxa de inscrição

Edital n. 015/2014-D, referente ao Processo Seletivo para Professor 

TURISMO E MEIO AMBIENTE  
Turismo e Meio Ambiente 

NOME 
DIEGO LUCAS ARIOTTI POLESE 

JOSMAR ANTUNES RODRIGUES 

LUCIELY FERNANDA PRUDENCIO DE BRITO 

PATRICIA BETTI 
RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 

 

 

Seletivo Simplificado 
Campus Campo Mourão, nomeada 

uso de suas atribuições legais e consoante ao Edital n. 
para Professor Temporário, não 

atendimento aos itens 1.1 
da taxa de inscrição dentro do prazo 

Seletivo para Professor 

.../ 

i. e x e



 
 
 
 
 
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

 
Edital n. 001/2014-CO, de 04/04/14, p. 2
 
 

INSCR. 
138 TATIANE CRISTINA REGEL

137 VILMA DE SOUZA EVANGELISTA
 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 
Fecilcam e no site www.fecilcam.br

 
 

 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
CEP 87.303-100  
www,fecilcam,br 

04/04/14, p. 2 

NOME 
TATIANE CRISTINA REGEL 

VILMA DE SOUZA EVANGELISTA 

se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 
www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 04 de abril de 2014. 
 
 

Prof. Roselis Natalina Mazzuchetti  
Coordenadora Geral 

Portaria n. 015/2014-D 

 

 

se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 
data, para conhecimento de todos os interessados. 


